2026年01月21日

中 标 （成交） 通 知 书
项目编号：WCCG-202601050011

湖南宏成建设工程有限公司：

长沙市望城区水利工程建设中心于 2026年01月19日就 长沙市望城区乌山街道供水管网提质改造工程（项目编号：

WCCG-202601050011） 进行 竞争性磋商采购，现通知贵公司中标(成交)，请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标(成交)合同包号 合同包1

中标(成交)合同包名称 长沙市望城区乌山街道供水管网提质改造工程

中标(成交)金额(元) 2,615,952.39

合计金额(大写):贰佰陆拾壹万伍仟玖佰伍拾贰元叁角玖分

2026/1/21 10:33 长沙市政府采购电子交易系统